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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83808403A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit GAL LIMITED ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafur Muço, rruga Vath 
Korreshi, godine 2 kateshe me Nr.pasurie 104/4, zone 
kadastrale me Nr.8572. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Linje per perpunimin, transformimin dhe prodhimin e 

kepuceve, sandaleve dhe syprinave te te gjitha llojeve, 
konsulence ne fushen e kepucarise. Eksport - Import te 
lendeve te para qe lidhen me prodhimin e veshjeve te 
kembeve. Veprimtari private ne fushen e tregtise me shumice 
dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme 
industriale, lendeve dhe materialeve te ndertimit, materialeve 
inerte, pjeseve te kembimit te mjeteve, makinerive e 
pajisjeve, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektrike, 
elektronike, mjete kancelarie, punime druri, mobilie, dyer, 
dritare, duralumini, materiale plastike, punime e skelete 
hekuri, servis automjetesh, agjensi shitblerje e qeraje te 
pasurive te tundshme dhe te patundshme. Veprimtari private 
ne fushen e trasportit detar dhe tokesor te mallrave e 
pasagjereve brenda vendit, nderqytetas dhe jashte vendit per 
vet shoqerine dhe per persona te trete, agjensi turistike. 
Veprimtari ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv te 
kepuceve perpunime per te trete.
Gianni Sguazzardo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2018                Deri: 23/06/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianniSguazzardo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAL LIMITED ALBANIA
E-Mail: julia@gal-ltd.com  
Telefon: 0672466832  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659916-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934479-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.06.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Adriana Ionela 
Puscasu ne favor te Gianni Sguazzardo. Largimi nga detyra e administratorit Adriana 
Ionela Puscasu dhe emerimin ne vend te saj te Gianni Sguazzardo.   Depozitimi i kontrates 
se dhurimit Nr.1760 Rep., Nr.883/1 Kol., date 23.06.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gianni Sguazzardo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adriana Ionela Puscasu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gianni Sguazzardo")                      Nga data 
"23/06/2018             Ne daten "23/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Adriana Ionela Puscasu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F37D07D-2422-411A-A3D5-0AD38D5DA2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69388E30-8EB7-4802-AF17-1DD4F2D82CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB1223F-2095-452E-813E-201A80F2DED9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070176-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("julia@gal-ltd.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muço, rruga Vath Korreshi, godine 2 kateshe me Nr.pasurie 104/4, 
zone kadastrale me Nr.8572.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Rruga Vath Korreshi, godine 2 kateshe me nr pasurie 104/4, zona 
kadastrale me nr 8572 ne katin e pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279658-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563254-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763412-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD24684-9357-49CB-A621-1B50554B18A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8159CB5A-07CC-44E9-9EDB-32F8C9820192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF789AD4-6D1C-4E12-8F4D-CC919DA5ED6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13701FA-A503-4360-9817-4659A220F4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AEE29B-B154-468F-8330-B30490DF46F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92033FC8-A937-48F7-B0F0-13A52716BD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617ED395-01E1-4371-B282-50E793F9A141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AACDC8F-E6BE-4967-8940-9542EAA72E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279C866C-A01C-4DD7-8D08-A9D2C2170EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACE1C23-A356-4A8B-91F3-31F6EAC255EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F7F36D-A132-4AF3-9D16-8E625FE381A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52523882-7CDE-4FA1-A93B-A292C307B23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D965DF98-B0AF-4A65-B2F4-DFC9DD97A9C3
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979060-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C9F86C-6A66-4E53-A117-1F869736529C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA0917-14D3-40B0-8E6B-298EB5589D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25733EE8-71CB-4597-B456-2E211348B2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC8D53-B9AE-46AA-9972-A4F93796D010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D136D6BE-CE0C-445C-A2B0-0286F889CAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B4E40B-C60D-429D-AAC0-8E0EA29E2005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C146D4B-ABDE-4574-B79D-AAEE904662C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE1182C-A8FA-4C68-A9BB-ACA9C01151CD

